
 

 

POSTANOWIENIE NR 169/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Widawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Widawa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

169/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Widawie, Mickiewicza 3, 98-170 

Widawa: 

 

1. Beata Ewa Bartol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Widawa 

2. Anna Magdalena Barwaśna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ochle 

3. Dominika Aldona Borszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Widawa 

4. Katarzyna Jaworska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zapolice 

5. Anna Krystyna Luter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Kleszczowa 

6. Małgorzata Majczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogóźno 

7. Wanda Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Zawady 

8. Magdalena Jadwiga Ostojska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Patoki 

9. Edyta Katarzyna Płóciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Widawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Brzyków 24, 98-170 

Widawa: 

 

1. Gabriela Irzykowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ochle 

2. Izabela Magdalena Konopiata, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zborów 

3. Małgorzata Marta Magdziak-Lisowska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzyków 

4. Milena Dorota Olczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łazów 

5. Tadeusz Adam Pacholik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kocina 

6. Jerzy Pierkoś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chociw 

7. Tomasz Zdunek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ligota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Chociw 191, 98-170 Widawa: 

 

1. Włodzimierz Jan Jędraszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chociw 

2. Katarzyna Krysiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kolonia Zawady 

3. Magdalena Ewelina Lepla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ochle 

4. Mirosława Marianna Majczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda 

5. Iwona Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chociw 

6. Malwina Kalina Nawrot, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Chociw 

7. Katarzyna Edyta Nawrot-Raszewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chociw 

8. Magdalena Danuta Ochocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Restarzew Cmentarny 

9. Ewa Marzena Wartałowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chociw 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek wiejski, Zborów 18, 98-170 Widawa: 

 

1. Kamil Wiktor Gawłowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Osieczno 

2. Małgorzata Grząsiak-Nawrot, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zborów 

3. Anita Monika Naiberg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chociw 

4. Kinga Karina Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grabówie 

5. Adrian Pilarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zborów 

6. Dorota Justyna Stelmaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ochle 

7. Emilia Anna Zdunek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ligota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa-filia Szkoły Podstawowej w Chociwiu 

im. Jana Pawła II, Ochle 2A, 98-170 Widawa: 

 

1. Anna Janina Boćkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Widawa 

2. Michał Janusz Michalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Kleszczowa 

3. Izabela Bożena Namirowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zawady 

4. Renata Emilia Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chrusty 

5. Katarzyna Danuta Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zborów 

6. Kamila Magdalena Śmiałkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rychłocice 

7. Piotr Michał Tworek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ligota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Społeczna Szkoła Podstawowa, Restarzew Cmentarny 11, 98-

170 Widawa: 

 

1. Kacper Adam Mucha, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Witoldów 

2. Mateusz Nawrot, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chociw 

3. Mateusz Adam Ochocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Restarzew Cmentarny 

4. Jowita Magdalena Palus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chociw 

5. Żaneta Ewelina Stefańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chociw 

6. Marzena Mariola Śmiałkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ochle-Kolonia 

7. Monika Wiesława Zamolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Goryń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Widawie, Wieluńska 17, 98-170 Widawa: 

 

1. Agnieszka Teresa Doliwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ligota 

2. Barbara Karasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Widawa 

3. Barbara Ewa Kubiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rogóźno 

4. Agnieszka Małgorzata Leopolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Widawa 

5. Marek Janusz Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Widawa 

6. Aneta Jadwiga Namirowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kąty 

7. Magdalena Anna Olczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łazów 

8. Marcin Zbigniew Ostojski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Patoki 

9. Szymon Igor Stępnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Widawa 

 

 


